Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação –
PROPESP Núcleo de Pós-Graduação - NUPG

EDITAL Nº 067/2021 – PROPESP/NUPG/NEAD/UNICENTRO

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES – COMPLEMENTAR -   PROCESSO DE
SELEÇÃO PARA O CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO EM INOVAÇÃO,

TRANSFORMAÇÃO DIGITAL E E-GOV

A Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação,
PROPESP, em conjunto com o Núcleo de Pós-
Graduação  Lato  Sensu,  NUPG,  a  Coordenação  de
Educação a Distância, NEAD, e a Coordenação do
Curso de Especialização Lato Sensu – Inovação,
Transformação Digital e E-Gov, no uso de suas
atribuições estatutárias e regimentais, considerando a
Lei no 16.020, de 19 de dezembro de 2008, mediante
as condiçoes estipuladas neste Edital,

TORNAM PÚBLICO

A HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES - COMPLEMENTAR do Processo de Seleção para
o Curso de Especialização  em  Inovação,  Transformação  Digital  e  E-Gov,  na  modalidade  à
distância,  vinculado ao programa  de  Residência Técnica  do Estado  Do  Paraná, nos seguintes
termos:

1. Ficam DEFERIDAS as inscrições, como segue:
INSC CARGO NOME LOCAL DE PROVA

153603 ADMINISTRAÇÃO - CURITIBA EMMANUEL CURITIBA
153692 BIBLIOTECÁRIO - CURITIBA KELLY COSTA DE OLIVEIRA CURITIBA
153696 GESTÃO PÚBLICA - CURITIBA CLEVERSON VIEIRA RODRIGUES CURITIBA
154225 TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO - CURITIBA GABRIELE RODRIGUES BRANCALHÃO CURITIBA

2. Ficam INDEFERIDAS as demais inscrições;
3. As provas serão aplicadas no dia 14/11/2021 em horários e locais a serem divulgados em

10/11/2021 no Edital de Ensalamento e no CARTÃO DE INFORMAÇÃO DO CANDIDATO;

4. Este Edital entra em vigor na data da sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Guarapuava, 22 de outubro de 2021.

                   Márcio Ronaldo Santos Fernandes                                                Fernando Franco Netto

            Coordenador Geral Restec - UNICENTRO                             Diretor Presidente - FAU UNICENTRO

                              Sandra Mara Matuisk Mattos                                                         Cleber Trindade Barbosa

Assessora Especial Gestão do NUPG - Lato Sensu/UNICENTRO                                Coordenador NEAD

	EDITAL Nº 067/2021 – PROPESP/NUPG/NEAD/UNICENTRO
	TORNAM PÚBLICO